TOTAL

1 SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  DE
HABITAÇÕES Serviço 1,00 Serviço 8.778.263

,20
6.583.697

,25 6.583.697,25

VALOR TOTAL 6.583.697,25

Homologado para REALIZE EMPREENDIMENTOS LIMITADA inscrita no CNPJ/MF: 
00.150.287/0001-36, pelo melhor valor de R$ 6.583.697,25  (seis milhões, quinhentos e 
oitenta e três mil, seiscentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos), em 
25/11/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS